
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  367 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Contratti pubblici  -  Procedura  di  afdadento  dei  lavori  di  videosorve썡lianza  e
donitora썡썡io  adbientale  ne썡li  a썡썡loderat ASI  -  PON  Le썡alità:  liquidazione  codpensi  ai
codponent esterni della Coddissione 썡iudicatrice.

IL COMITATO

Vista  la relazione / proposta di deliberazione dell’Area Tecnica, qui alle썡ata,  prot. n. 4519 del
17.09.2020  ad  o썡썡eto  “  Contratti pubblici  -  Procedura  di  afdadento  dei  lavori  di
videosorve썡lianza  e  donitora썡썡io  adbientale  ne썡li  a썡썡loderat ASI  -  PON  Le썡alità  -  CUP
I37D18000190006 –  Liquidazione codpensi coddissione 썡iudicatrice“ redata ratone dateriae
ai sensi dell’art. 38 del vi썡ente re썡oladento di funzionadento de썡li ufci e dei servizi;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di re썡olarità contabile dal
Responsabile Area Econodico Finanziaria;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di re썡olarità e le썡ittidità
addinistratva dal Responsabile Area Addinistratva.

Ritenuto, quindi, di provvedere in confordità.

Visto:

-    la L. Re썡ione Cadpania n. 19 del 6.12.2013.

-    lo Statuto consortle.

A vot unanidi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent uuci:

Prendere  ato  della  relazione/proposta  di  deliberazione  dell’Area  Tecnica  prot.  n.  4519  del
17.09.2020, qui alle썡ata per fordarne parte inte썡rante e sostanziale e per l’efeto: 

a) prendere ato della conclusione delle attività della Coddissione Giudicatrice per l’afdadento,
con procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D.L썡s. 50/2016, dei lavori per la realizzazione sisteda
di videosorve썡lianza e donitora썡썡io adbientale ne썡li  a썡썡loderat industriali  del  Consorzio ASI
Salerno, CUP: I37D18000190006 – CIG: 8143303239;



b) dare ato che occorre procedere alla liquidazione dei codpensi in favore dei se썡uent dedbri
esterni della Coddissione Giudicatrice:

1. dot. Claudio TRINGALI (presidente ederito della Corte d’Appello di Salerno, in quiescenza,,
in qualità di «Presidente»;

2. dot.  Ardando GALIAARDI  (Diri썡ente  e  Diretore dei  Sistedi  Infordatvi  del  Codune di
Salerno,, in qualità di «Codponente»;

3. dot. Cardine SALERNO (Diri썡ente Setore Tecnico e Governo del Territorio del Codune di
Aattipa썡lia (SA,,, in qualità di «Codponente»;

c) dare ato che ai sensi dell’art. 77 del D.L썡s. 50/2016 e del D.M. (MIT, 12 febbraio 2018, in
dipendenza di:

1. 썡rado di codplessità dell'afdadento;

2. nudero dei lotti;

3. nudero dei partecipant;

4. criterio di atribuzione dei punte썡썡i;

è con썡ruo il codpenso lordo di € 3.500,00 per ciascun Codponente esterno e di € 4.000,00 per
il Presidente;

d) dare ato che, ai sensi dell’art.77 co.10, le spese per la Coddissione Giudicatrice sono inserite
nel  quadro  econodico  dell'intervento  di  videosorve썡lianza  e  donitora썡썡io  adbientale  ne썡li
a썡썡loderat industriali  del  Consorzio  ASI  Salerno  CUP:  I37D18000190006  tra  le  sodde  a
disposizione della stazione appaltante, voce b.10,;

e) autorizzare la liquidazione delle se썡uent sodde, previa acquisizione di  idoneo docudento
fiscale, in favore dei se썡uent dedbri di Coddissione:

1. dot.  Claudio  TRINGALI  (presidente  ederito  della  Corte  d’Appello  di  Salerno,  in
quiescenza,, in qualità di «Presidente», € 4.000,00;

2. dot. Ardando GALIAARDI (Diri썡ente e Diretore dei  Sistedi Infordatvi del  Codune di
Salerno,, in qualità di «Codponente», € 3.500,00;

3. dot. Cardine SALERNO (Diri썡ente Setore Tecnico e Governo del Territorio del Codune di
Aattipa썡lia (SA,,, in qualità di «Codponente», € 3.500,00

Mandare ai Responsabili delle Aree per i provvedident secondo le rispettive codpetenze, code
stabilite dal vi썡ente Re썡oladento di funzionadento de썡li ufci e dei servizi.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo fordale, ai sensi e per
썡li efetti dell’art. 38 del vi썡ente Re썡oladento di funzionadento de썡li ufci e dei servizi.

Il Responsabile Add.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, conferdato e sotoscrito



              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUAALICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata o썡썡i la pubblicazione all’albo per 15 썡iorni consecutvi.

Salerno, 9 otobre 2020                                                         IL RESPONSAAILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


